
Svoz nebezpečných složek komunálního odpadu 
 

Svoz nebezpečných složek komunálního odpadu bude probíhat v neděli 27. září 2020  

v následující  hodiny  : 

12,20  -  12,25  hod  :  Dolní Sytová  -  u garáže p.Hrubce 

12,30  -  12,35  hod  :  Dolní Sytová  -  u bytovek 

12,40  -  12,45  hod  :  Dolní Sytová  -  Kout 

12,50  -  12,55  hod  :  Háje  -  rozcestí u garáží 

13,00  -  13,05  hod  :  Háje  -  parkoviště u hotelu Gerl 

13,20  -  13,25  hod  :  Loukov  -  u kostela 

13,30  -  13,35  hod  :  Rybnice  -  továrna u Šťastných 
 

Předávání nebezpečného odpadu probíhá osobně přímo obsluze svozových aut za přítomnosti 

zástupce obce!!! 

Nebude přijímáno následující (nejedná se o nebezpečné odpady) : 

- Elektro (veškeré elektrospotřebiče vč. lednic a mrazáků) 

- Stavební odpad vč. eternitu, asfaltu, lepidel apod. 

- Nebezpečné odpady vznikající při podnikatelské činnosti 

- Veškeré pneumatiky 

Podrobnější informace ke svozu nebezpečných složek komunálního odpadu najdete na stránkách 

obce  www.hajenadjizerou.cz !!! 

 
 

Svoz  objemného odpadu 
 

Ve dnech  10.října  a  17.října 2020  bude v naší obci probíhat svoz objemného  odpadu.  
 

10.října 2020  bude vlek přistaven na následující stanoviště v Loukově  a Rybnici  :  

  8,30 -   8,50 hod : Rybnice u Malečků 

  9,00 -   9,20 hod : Rybnice u Drasnarů 

  9,30 -   9,50 hod : Rybnice  u sv.Václava 

10,00 - 10,20 hod : Loukov na návsi 

10,30 - 10,50 hod : Loukov u hřiště 

11,00 - 11,20 hod : Rybnice - továrna u Šťastných     

         

17.října 2020  bude vlek přistaven na následující stanoviště v Hájích n.J. a Dolní Sytové : 

  8,30 -   8,50 hod : Háje - rozcestí u garáží 

  9,00 -   9,20 hod : Háje - parkoviště u hotelu Gerl 

  9,30 -   9,50 hod : Dolní Sytová - u p.Pavla Chluma 

10,00 - 10,20 hod : Dolní Sytová - Kout 

10,30 - 10,50 hod : Dolní Sytová - u bytovek 

11,00 - 11,20 hod : Dolní Sytová - u Peřimovského mostu 

 

Předávání objemného odpadu je nutno provádět osobně řidiči traktoru a ne nepotřebné věci 

pouze odložit na stanoviště přistavení vleku!!!!  
 

Do objemného odpadu nepatří elektroodpad a pneumatiky!! 

Při koupi pneumatiky automaticky platíme i za její recyklaci. Staré pneumatiky je nadále možné 

odevzdávat při jejich zakoupení prodejci, v pneuservisech a dále na místech zpětného odběru. Do sítě 

těchto míst patří v Semilech společnost  Busline, ul. Na Rovinkách č.p. 211, která od Vás pneumatiky 

zdarma příjme.  

Kompletní elektrospotřebiče lze odevzdávat ve sběrném dvoře v Semilech. 

 

Nově je zajištěn sběr jedlých olejů a tuků, které po jejich slití do PET lahve lze uložit do sběrné 

nádoby, která je umístěna u „škvárovkárny“ za mostem do Bystré nad Jizerou, kde se odkládají  i pytle 

s tříděným odpadem.  

 

http://www.hajenadjizerou.cz/

